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Tee vedeneristys  tuotteilla     
   
Rakentamismääräyskokoelman osan C2 mukaan märkätiloihin tulee tehdä ve-
deneristys kaikille seinä- ja lattiapinnoille. (Lähde: Suomen RakMK C2, Ympä-
ristöministeriö, 1998). Lakka vedeneristejärjestelmää voidaan käyttää sekä 
vahvikekankaalla että ilman kangasta. Lakka vedeneristejärjestelmällä on 
VTT:n myöntämä sertifikaatti nro 202/05. 
 
Pohjustustyöt ennen vesieristystä: 
Alustana voi olla esim. betoni- tai harkkopinta 
tai kosteisiin tiloihin sopiva rakennuslevy. 
Alustan tulee olla kuiva, kiinteä, pölytön ja 
tasainen ennen vedeneristystyön aloittamista. 
Epätasaiset pinnat tasoitetaan. Tasoitukseen 
voidaan käyttää seinissä Lakka tiilitasoite 
TT:tä ja lattioissa Lakka lattiatasoitteita. Tiiviit 
pinnat karhennetaan, sementtiliima ja muu 
irtoava aines poistetaan ja pinnat puhdistetaan 
huolellisesti. Lämpötilan tulee olla vähintään 
+15 °C. Lattialämmitys on otettava pois päältä 
kaksi vuorokautta ennen työn aloittamista. Jos 
pohja pääsee kuivumaan vedeneristämisen 
jälkeen, betonilattian suhteellinen kosteus saa 
olla korkeintaan 90 %, muussa tapauksessa 
korkeintaan RH 85 %. Vedeneristeen 
kokonaiskulutuksen tulee olla sertifikaatin mukainen eli 1-1,2 l/m2 kahteen ker-
taan siveltynä, jotta saavutetaan riittävä kerrospaksuus. 
 
Työohje: 
 
1. Kaikki alustat käsitellään aina Lakka Primerilla ennen varsinaista vedeneris-

tystä. Käsittele huolellisesti myös alareunan ja lattian liitos. HUOM! Primerin 
pitää olla täysin kuivunut ennen vedeneristeen levitystä. Kuivumisaika on 
yleensä 1-4 tuntia pinnoista ja olosuhteista riippuen. 

 
Seinät: 
2. Levitä Lakka Vedeneriste nurkkiin, kulmiin, levysaumoihin ja ruuvinkantoi-

hin. Kiinnitä vahvikenauha märkään vedeneristepintaan. Levitä vedeneristet-
tä kankaan päälle niin, että kangas kostuu ja peittyy kokonaan. Tiivistä put-
kien läpivientikohdat nauhasta leikatuilla paloilla ja käsittele vedeneristeellä 
kuten saumakohdat.  

3. Levitä vedeneristettä koko seinäpinnalle. Anna kuivua vähintään 2 tuntia. 
Väri muuttuu kuivuessa vaalean vihreästä tummemman vihreäksi. Käsittele 
koko seinäpinta vedeneristeellä toiseen kertaan ja anna kuivua vähintään 
kahdeksan tuntia tai seuraavaan päivään. 

4. Laatoita kuivalle pinnalle Lakka Saneerauslaastilla. Anna kuivua vuorokausi.  
5. Saumaa Lakka Saumauslaastilla 
 



                                                                                              

Lattiat: 
6. Levitä Lakka Vedeneriste telalla tai siveltimellä seinän- ja lattianrajoihin. Tai-

ta vahvikenauha 90o kulmaan ja kiinnitä se märkään vedeneristepintaan. 
Levitä vedeneristettä kankaan päälle niin, että kangas kostuu ja peittyy ko-
konaan.  

7. Lattiakaivo: Leikkaa kaksi noin 30 x 30 cm palaa vahvikekangasta tai käytä 
valmiita Lakka- lattiakaivon vahvikekankaita. Levitä vedeneristettä lattiakai-
von ympärille ja kiinnitä kangas vedeneristeeseen. Levitä vedeneristettä 
vahvikekankaan päälle niin, että kangas peittyy kokonaan. Kiinnitä toinen 
vahvikekangas samalla tavoin ensimmäisen päälle, jolloin saat kaksinkertai-
sen lattiakaivon vahvikkeen. 

8. Levitä vedeneristettä koko lattiapinnalle. Anna ensimmäisen kerroksen kui-
vua kuivaksi, vähintään 2 tuntia. Väri muuttuu kuivuessa vaalean vihreästä 
tummemman vihreäksi. Telaa tai sivele sitten toinen kerros vedeneristettä 
koko lattian alalle. Anna kuivua vähintään 8 tuntia tai seuraavaan päivään. 

9. Lattiakaivon tiivistys: Leikkaa lattiakaivon kohdalle vedeneristeellä laminoi-
tuun kaksinkertaiseen vahvikekankaaseen kaivon halkaisijaa pienempi rei-
kä. Levitä kaivon sisäpinnalle silikonimassaa siten, että silikonimassa jää 
kankaan ja kaivon väliin. Käännä vahvikekangas kiristysrenkaalla kaivon si-
säreunoille. Leikkaa kankaan helmat pois. 

10. Tarkista lopuksi koko vesieristetyn alueen tiiviys ja virheettömyys ja korjaa 
havaitut virheet.  

11. Laatoita kuivalle pinnalle Lakka Saneerauslaastilla. Anna kuivua vuorokausi.  
12. Saumaa Lakka Saumauslaastilla Anna kuivua vähintään 2 vuorokautta. 

Elastiset saumat tehdään homesuojatulla saniteettisilikonilla. 
 
Erityisohjeita: 
 
Vedeneriste keskilattian vahvikekankaan kanssa: Kun vedeneriste on levi-
tetty ensimmäiseen kertaan, kiinnitä vahvikekangas märkään pintaan koko latti-
an alueelle. Kankaiden pitää olla limitysten liittymäsaumoissa vähintään 5 cm ja 
lattianrajanauhan kanssa n. 10 cm. Kankaan vettyminen varmistetaan levittä-
mällä kankaan päälle vedeneristettä. Vedeneristeen annetaan kuivua kuivaksi, 
vähintään 2 tuntia ennen seuraavan kerroksen levittämistä. Lattiakaivon kohdal-
le kiinnitetään yksi lattiakaivon vahvike keskilattian vahvikekankaan lisäksi.  
 
Imemättömät pinnat: Vanhan laatoituksen 
päällä tai muulla imemättömällä pinnalla 
vedeneristeen on annettava kuivua 2-3 vrk 
ennen laatoitusta.  
 
Saunat: Kuumuuden takia Lakka Primer ja 
Vedeneriste ei sovellu käytettäväksi saunan 
seinissä ja katoissa. Lattioiden lämpötila ei 
yleensä nouse yli 60 oC:n, joten niissä ja 
lattioiden ylösnostoissa tuotteita voi käyttää. 


